nōcēt p̄sōe cui ē illata iūria q̄ r̄cōpēsatōe; accipit p̄ quādā r̄stitutōem honoris in pena iniuriantis.

Einde ɔſide
rādū ē de his q̄ ptinēt ad in
iustā accusatōe: Et circa h
qrūt̄ quor, p̄ utz hō accu
ſare teneat. 2° utz accusa
tio ſit faciēda i scriptis. 3° quō accusatio ſit
uitioſa. 4° q̄līt male accusatē ſint puniēdi

Ad primum sic pro

cedit. Videat q̄ hō nō teneat ad accusādū.
Nullus n. excusat ab ipso tē diuini p̄cepti
pp̄t p̄ctū: q̄ iā ex suo p̄ctō cōmodū repor-
taret. s̄z alig. pp̄t p̄ctū reddunt inhabiles ad
accusandū sicut excōcati: infames: et illi
q̄ sunt de maiorib⁹ criminib⁹ accusati p̄se
in oxy monstret. ḡ hō nō tenet ex p̄cepto dī
uino ad accusādū. **T**. Dē debitu et cari-
tate depēdet q̄ ē finis p̄cepti. vñ dī R.o. i^o
Nemini q̄c̄z debeatis nisi ut iuicē diligat
s̄z illō q̄ ē caritati hō dī oib⁹ maiorib⁹ et mi-
norib⁹: subditis et plati. cū ḡ subditū n̄ obēat
platos accusare: nec m̄ores suos maiores:
ut p̄ plā caplā pba. 2. q. 7. vñ q̄ nullus ex de-
bito teneat accusare. **T**. Nullus tenet s̄
fidelitatē agē quā dī amico: qz nō dī alī sa-
cere q̄d sibi nō ult fieri. s̄z accusare aliquem
q̄nq̄z ē s̄ fidelitatē quam q̄s dī amico: dī. n.
puer. x^o. Qui abulat fraudulentē retulat ar-
chanū: q̄ at fidelis ē celat amici om̄issū. ḡ hō
nō tenet ad accusādū. **S**z s̄ ē q̄d dī Leui-
ti. s^o. Si peccauerit aia et audierit uocē iurā
tis testisq̄ fuerit q̄ ipē uidit aut sc̄i ē: n̄ s̄
idicauerit: portabit iniqtatē suā. **R**ō dī q̄
s̄ dicitū ē: h̄ ē dīa int dentūciatōem et ac-
cusatōem: q̄ i dentūciatōe attēdit emēdatiō
frisi: i accusatōe at attendit punitio criminis.
pene aut p̄ntis uite nō p̄ se experūt: qz non ē
ultimū retributōis tps: s̄z inq̄tūsūt medi-
cinale serētes ul̄ ad emēdatōem psōe pec-
cantis: l̄ ad bonū reipub. c^o ges p̄curat p̄ pu-
nitōem peccatiū q̄p p̄mū itēdit i dentūciatio-
ne: ut dictū ē: sc̄dm at p̄p̄t p̄tinet ad accusa-
tōem: et iō si crimē fuerit tale q̄ v̄gat i detri-
mentum reipublice tenetur homo ad accu-
sationem dummodo sufficienter possit pro-
bare: quod pertinet ad officium accusatori
puta cum peccatum alicuius vergit i multi-
tudis corruptelaz corpale seu spūale. si at n̄
fuerit tale p̄ctū q̄ i m̄ltitudine redūdet: vñ